В связи с поступлением нового инвентаря в службу проката горнолыжного комплекса
«Большой Вудъявр»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Прейскурант на повреждение инвентаря в сезоне 2023-
2024 гг. горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» (далее –Прейскурант) (приложение к
настоящему приказу).

2. Продавцам-кассирам, специалистам проката (инвентаря) Горнолыжного комплекса
принимать оплату согласно Прейскуранту.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
Горнолыжного комплекса.

Генеральный директор Г.А. Симаков

Общество с ограниченной ответственностью «Тирвас»
(ООО «Тирвас»)

ПРИКАЗ

19.12.2023 № 109
г. Кировск

 Об утверждении и введении в действие Прейскуранта на повреждение инвентаря в
сезоне 2023-2024 гг. горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ В СЭД «WSS DOCS»
Владелец: Симаков Герман Александрович
Сертификат:
01628E9E0039AF9EB8466663D89A599F4C
период действия с 25.10.2022 по 25.01.2024
Дата и время подписания: 19.12.2023  10:24

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ООО «Тирвас»

Прейскурант на повреждение инвентаря в сезоне 2023-2024 гг. горнолыжного
комплекса «Большой Вудъявр»

Снаряжение Стоимость за взрослый
инвентарь (руб.)

Стоимость за детский
инвентарь (руб.)

Горные лыжи 25 000,00 15 000,00
Горнолыжные ботинки 15 000,00 10 000,00

Палки горнолыжные 4 000,00 4 000,00
Шлем 6 000,00 4 000,00

Сноуборд 25 000,00 15 000,00
Сноубордические ботинки 10 000,00 10 000,00

Крепления 6 000,00 4 000,00
Очки/маска (оправа) 2 500,00 2 500,00
Очки/маска (линза) 1 500,00 1 500,00

BOA-шнуровка
сноубордических ботинок 5 000,00 5 000,00

* Горные лыжи- полное повреждение одной или двух лыж (поломка, изменение
геометрии, вырванный кант, глубокое повреждение скользящей поверхности, иное нарушение
целостности лыжи)

* Сноуборд- поломка, изменение геометрии, вырванный кант, глубокое повреждение
скользящей поверхности, иное нарушение целостности сноуборда

* Ботинки горнолыжные/ сноубордические- повреждение с невозможностью
дальнейшей эксплуатации

* Крепления- повреждение креплений одной или двух лыж с невозможностью
дальнейшей эксплуатации

* Шлем- повреждение с невозможностью дальнейшей эксплуатации
* Палки- повреждение с невозможностью дальнейшей эксплуатации
* Очки/маска- при утере инвентаря стоимость взымается за оправу и линзу
* BOA-шнуровка сноубордических ботинок – повреждение с невозможностью

дальнейшей эксплуатации.

* Мелкий ремонт, при незначительном повреждении инвентаря, осуществляется по
ценам ски-сервиса ГК «Большой Вудъявр».